
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Název veřejné zakázky: „Parkoviště u budovy VEC I VŠB-TUO “   

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce (otevřená výzva).   

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00. Ostrava-Poruba 

IČ  61989100 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC  

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, dodávek a služeb za účelem zhotovení 

stavební akce „Parkoviště u budovy VEC I VŠB-TUO“ a provedení souvisejících činností v rozsahu dle 

zadávací dokumentace a jejích příloh. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

2 029 461,34 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 

číslo  
Název účastníka 

1. 
 
PORR a.s., IČ: 43005560, Dubečská 3238/36, Praha 10, 100 00, zastoupená Ing. 

Šafářem na základě plné moci a p. Faranou na základě plné moci 

2. 
 
CONE-STAVITELSTVÍ, a.s., IČ: 25357603, Kosmova 17/1126, Ostrava, 702 00, 

zastoupená Janem Němcem 

3. 
 
ŠMÍD STAVEBNÍ, s.r.o., IČ: 26874199, Úprkova 1/25, Ostrava, 70200, zastoupená 

Miroslavem Šmídem 

4. 
 
ERUPTIVA, s.r.o., IČ: 04431201, U Sportoviště 1165/8, Ostrava, 708 00, zastoupenou 

Ing. Kovářem a p. Jedinákem 

5. 
 
SEMITA-DS s.r.o., IČ: 03829707, Veřovice 171, Veřovice, 742 73, zastoupeným Jiřím 

Válkem 



 

2 

 

6. 
 
SVUNDZI CZ s.r.o., IČ: 02186772, Kolejní 1323/12, Ostrava, 70200, zastoupený 

Jakubem Švachem 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

firma PORR, a.s.  

Účastník nesplnil technické podmínky veřejné zakázky a byl vyloučen. 

firma ERUPTIVA s.r.o.  

Účastník nesplnil technické podmínky veřejné zakázky a byl vyloučen. 

firma SEMITA-DS s.r.o.  

Účastník nesplnil technické podmínky veřejné zakázky a byl vyloučen. 

firma SVUNDZI CZ s.r.o.  

Účastník nesplnil technické podmínky veřejné zakázky, podmínky na zpracování nabídky a byl 

vyloučen. 

Bližší odůvodnění vyloučení jednotlivých účastníků viz samostatné dokumenty „vyloučení uchazeče“ 

ve veřejně dostupných dokumentech veřejné zakázky dostupné na elektronickém nástroji k zadávání 

veřejných zakázek zadavatele E-ZAK.  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru: 

Vybraným dodavatelem je ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., IČ: 26874199, Úprkova 1/25, Ostrava, 70200, 

zastoupená Miroslavem Šmídem. Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 

zároveň splnil všechny zákonné i zadávací dokumentací stanovené podmínky. Bližší odůvodnění 

výběru dodavatele viz Oznámení o výběru dodavatele ve veřejně dostupných dokumentech veřejné 

zakázky dostupné na elektronickém nástroji k zadávání veřejných zakázek zadavatele E-ZAK.  

Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o., IČ: 26874199, Úprkova 1/25, Ostrava, 70200, ve své 

vítězné nabídce označil tyto poddodavatele:  

Stav-holl s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha-Nové Město, 11000, IČ 24220817 (zemní práce) 

Gerhárd Horváth, Arm. Gen. L. Svobody 750, Studénka-Butovice, 742 13, IČ 66147727 (zemní práce) 

Celix spol. s .r.o., K Průplavu 729/12, Ostrava-Stará Bělá, 724 00, IČ 27789667 (elektroinstalace) 

AS Parking s.r.o., Masarykova 118, Modřice, 664 42, IČ 25532961 (dodávka a montáž závory) 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito 



 

3 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel neumožnil použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky. Podání nabídky bylo 

možné pouze skrze elektronický nástroj E-ZAK.  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona: 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 

V Ostravě dne 13.11.2019 

 

 

…………………………………. 

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

              ředitel VEC 


		2019-11-13T12:30:32+0100
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




